**R. Ego sum panis.** 206.

## In III. Nocturno.

Léctio sancti Evangélii secundum Joánnem.

**Lectio viij.** Cap. vj. f

**I**N illo tempore : Dixit Jesus turbis Judaeorum : Caro mea, vere est cibus : et sanguis meus, vere est potus. Et reliqua. Homilia sancti Hilárii Episcopi. Libro 8. de Trinitate, ante medium.

**C**ON est humáno aut saeculi sensu in Dei rebus loquendūm. Quæ scripta sunt, legamus : et quæ legérimus, intelligámus ; et tunc perfectæ fideli officio fungémur. De naturáli enim in nobis Christi veritáte quæ dícimus, nisi ab eo discimus, stulte atque ímpie dícimus. Ipse enim ait : Caro mea vere est esca, et sanguis meus vere est potus. Qui edit carnem meam, et bibit sanguinem meum, in me manet, et ego in eo. De veritáte carnis et sanguinis non relíctus est ambigéndi locus.

**R.** Qui manducat. 209.

**Lectio viij.**

**N**unc enim et ipsius Dómini professióne, et fide nostra vere caro est, et vere sanguis est. Et hæc accépta atque hausta

id efficiunt, ut et nos in Christo, et Christus in nobis sit. An ne hoc véritas non est? Contingat plane his verum non esse, qui Christum Jesum verum esse Deum negant. Est ergo in nobis ipse per carnem, et sumus in eo, dum secum hoc quod nos sumus, in Deo est. Quod autem in eo per sacramentum communicatæ carnis et sanguinis simus, ipse testatur, dicens : Et hic mundus jam me non videt, vos autem me vidébitis : quóniam ego vivo, et vos vivétis : quóniam ego in Patre meo, et vos in me, et ego in vobis.

**R.** Misit me. 209.

**Lectio iij.**

**Q**uod autem in nobis naturalis hæc unitas sit, ipse ita testatus est : Qui edit carnem meam, et bibit sanguinem meum, in me manet, et ego in eo. Non enim quis in eo erit, nisi in quo ipse fuerit : ejus tantum in se assumptam habens carnem, qui suam súmpserit. Perfectæ autem hujus unitatis sacramentum supérius jam docuerat, dicens : Sicut me misit vivens Pater, et ego vivo per Patrem : et qui man-

dúcat meam carnem, et est corpus meum. Et accipiens cálicem, et grátias agens, dixit : Accipite, et bibite : hic est sanguis meus. Cum igitur ipse de pane pronuntiaverit ac dixerit : Hoc est corpus meum : quis audébit deinceps ambigere? Et cum idem ipse tam asseveranter dixerit : Hic est sanguis meus : quis unquam dubitáverit, ut dicat non esse ejus sanguinem?

**T**e Deum laudamus. 18.

**A**d Vesperas, omnia ut in j. Vespere Festi. 195. Et si hac die fuerit Festum duplex, in Vespere fit tandem Commem. de eo, nisi fuerit ex solemnioribus.

FERIA QUINTA.

OCTAVA CORP. CHRISTI.